АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от %REG_DATE% № %REG_NUM%

г. Сысерть

О внесении изменений в перечень объектов для отбывания наказания в

виде исправительных работ на территории Сысертского городского

округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского

городского округа от 24.04.2020 № 812

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании письма

директора общества с ограниченной ответственностью «Белая лошадь»

П.И. Панюковой от 28.10.2021 № 21021-БЛ, письма Начальника Сысертского

межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно-

исполнительная инспекция ГУФСИН России по Свердловской области

от 13.06.2023 № 68/ТО/14/48-874,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в перечень объектов для отбывания наказания в виде

исправительных работ на территории Сысертского городского округа,

утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского

округа от 24.04.2020 № 812, следующие изменения:

1) исключить в таблице пункт 11;

2) дополнить таблицу пунктом 19 следующего содержания:

19. Индивидуальный

предприниматель Конев Василий

Михайлович

п. Октябрьский,

территория

«Промышленная

зона «Восточная»,

земельный

участок 136

При наличии

вакантных мест

Исполняющий обязанности

Главы Сысертского

городского округа

%SIGN_STAMP%

С.О. Воробьёв